

RCS : TOULOUSE

Code greffe : 3102

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de TOULOUSE atteste l'exactitude des informations  
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2016 B 03696

Numéro SIREN : 822 668 042

Nom ou dénomination : A.C.E.R Services

Ce dépôt a été enregistré le 10/08/2020 sous le numéro de dépôt B2020/016941

**GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE** .....  
**TOULOUSE**

Date : 10/08/2020

**DEPOT DES COMPTES ANNUELS**

n° de dépôt : **B2020/016941**  
n° de gestion : **2016B03696**  
n° SIREN : **822 668 042 RCS Toulouse**

Le greffier du Tribunal de Commerce de Toulouse certifie avoir procédé le 10/08/2020 à un dépôt annexé au dossier du registre du commerce et des sociétés de la société :

**A.C.E.R Services - Sarl**  
**12 Avenue Charles de Gaulle Bâtiment K 31130 BALMA France**

**date de clôture : 31/12/2019**

**Ce dépôt comprend les documents comptables prévus par la législation en vigueur.**

Concernant les événements RCS suivants :  
**DCA**

**Pièce : Documents comptables prévus par la législation en vigueur**



AB|G-3102/T-DEPOT-  
ACTE/I-2430766



**ALBOUY ASSOCIES CONSULT**

Conseil d'entreprise - Expertise comptable  
Audit - Ressources humaines

▲ ●  
SOCOMI

**EURL A.C.E.R. SERVICES**

**12, avenue Charles de Gaulle**

**Bât K**

**31130 BALMA**

## **COMPTES ANNUELS**

**Exercice du 01 janvier 2019 au 31 décembre 2019**

**Durée : 12 mois**

*Certifiés conforme  
la gerance*

**ECOPARC II- Avenue José CABANIS - 31130 QUINT FONSEGRIVES**

**Tél. 05 62 67 74 44- Fax 05 61 24 09 78 - [socomi.csa@socomicsa.com](mailto:socomi.csa@socomicsa.com)**

**ALBOUY ASSOCIES CONSULT-SOCOMI S.A.R.L. au capital de 7 500 Euros - RCS RODEZ B 479 486 961 - N° TVA : FR 74 479 486 961**

# COMPTES ANNUELS

*Eurl A.C.E.R. SERVICES*

---

Du 01/01/2019 au 31/12/2019

## COMPTES ANNUELS

# BILAN - ACTIF

**Eurl A.C.E.R. SERVICES**

**Du 01/01/2019 au 31/12/2019**

## ACTIF

|                                                         | Valeurs au 31/12/19 |                  | Valeurs au     |
|---------------------------------------------------------|---------------------|------------------|----------------|
|                                                         | Val. Brutes         | Amort. & dépréc. | 31/12/18       |
| Capital souscrit non appelé                             |                     |                  |                |
| <b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>                                 |                     |                  |                |
| Immobilisations incorporelles                           |                     |                  |                |
| Frais d'établissement                                   |                     |                  |                |
| Frais de développement                                  |                     |                  |                |
| Concessions, brevets et droits similaires               |                     |                  |                |
| Fonds commercial (1)                                    |                     |                  |                |
| Autres immobilisations incorporelles                    |                     |                  |                |
| Immobilisations incorporelles en cours                  |                     |                  |                |
| Avances et acomptes                                     |                     |                  |                |
| Immobilisations corporelles                             |                     |                  |                |
| Terrains                                                |                     |                  |                |
| Constructions                                           |                     |                  |                |
| Installations tech., matériel et outillages industriels |                     |                  |                |
| Autres immobilisations corporelles                      |                     |                  | 250            |
| Immobilisations corporelles en cours                    |                     |                  |                |
| Avances et acomptes                                     |                     |                  |                |
| Immobilisations financières (2)                         |                     |                  |                |
| Participations                                          |                     |                  |                |
| Créances rattachées à des participations                |                     |                  |                |
| Titres immobilisés de l'activité de portefeuille        |                     |                  |                |
| Autres titres immobilisés                               |                     |                  |                |
| Prêts                                                   |                     |                  |                |
| Autres immobilisations financières                      |                     |                  |                |
| <b>TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ</b>                           |                     |                  | <b>250</b>     |
| <b>ACTIF CIRCULANT</b>                                  |                     |                  |                |
| Stocks et en-cours                                      |                     |                  |                |
| Matières premières et autres approvisionnements         |                     |                  |                |
| En-cours de production (biens et services)              |                     |                  |                |
| Produits intermédiaires et finis                        |                     |                  |                |
| Marchandises                                            |                     |                  |                |
| Avances et acomptes versés sur commandes                |                     |                  |                |
| Créances                                                |                     |                  |                |
| Créances Clients et Comptes rattachés (3)               | 111 968             |                  | 111 968        |
| Autres créances (3)                                     | 23 808              |                  | 23 808         |
| Capital souscrit - appelé non versé                     |                     |                  |                |
| Valeurs mobilières de placement                         |                     |                  |                |
| Actions propres                                         |                     |                  |                |
| Autres titres                                           |                     |                  |                |
| Instruments de trésorerie                               |                     |                  |                |
| Disponibilités                                          | 71 914              |                  | 71 914         |
| Charges constatées d'avance (3)                         | 5 530               |                  | 5 530          |
| <b>TOTAL ACTIF CIRCULANT</b>                            | <b>213 220</b>      |                  | <b>213 220</b> |
| Charges à répartir sur plusieurs exercices              |                     |                  |                |
| Primes de remboursement des emprunts                    |                     |                  |                |
| Écarts de conversion actif                              |                     |                  |                |
| <b>TOTAL ACTIF GÉNÉRAL</b>                              | <b>213 220</b>      |                  | <b>213 220</b> |

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

# BILAN - PASSIF

**Eurl A.C.E.R. SERVICES**

**Du 01/01/2019 au 31/12/2019**

## PASSIF

|                                                                      | Valeurs<br>au 31/12/19 | Valeurs<br>au 31/12/18 |
|----------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------------|
| <b>CAPITAUX PROPRES</b>                                              |                        |                        |
| Capital ( dont versé : 0 )                                           | 1 000                  | 1 000                  |
| Primes d'émission, de fusion, d'apport                               |                        |                        |
| Écarts de réévaluation                                               |                        |                        |
| Écart d'équivalence                                                  |                        |                        |
| Réserves                                                             |                        |                        |
| Réserve légale                                                       | 100                    | 100                    |
| Réserves statutaires ou contractuelles                               |                        |                        |
| Réserves réglementées                                                |                        |                        |
| Autres réserves                                                      | 1 270                  | 1 270                  |
| Report à nouveau                                                     | -77 965                |                        |
| Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)                           | 74 033                 | -77 965                |
| <b>SITUATION NETTE</b>                                               | <b>-1 562</b>          | <b>-75 595</b>         |
| Subventions d'investissement                                         |                        |                        |
| Provisions réglementées                                              |                        |                        |
| <b>TOTAL CAPITAUX PROPRES</b>                                        | <b>-1 562</b>          | <b>-75 595</b>         |
| <b>AUTRES FONDS PROPRES</b>                                          |                        |                        |
| Produit des émissions de titres participatifs                        |                        |                        |
| Avances conditionnées                                                |                        |                        |
| <b>TOTAL AUTRES FONDS PROPRES</b>                                    |                        |                        |
| <b>PROVISIONS</b>                                                    |                        |                        |
| Provisions pour risques                                              |                        |                        |
| Provisions pour charges                                              |                        |                        |
| <b>TOTAL PROVISIONS</b>                                              |                        |                        |
| <b>DETTES (1)</b>                                                    |                        |                        |
| Emprunts obligataires convertibles                                   |                        |                        |
| Autres emprunts obligataires                                         |                        |                        |
| Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)           | 24 984                 | 32 882                 |
| Emprunts et dettes financières diverses (3)                          | 79 728                 | 78 668                 |
| Avances et acomptes reçus sur commandes en cours                     |                        |                        |
| Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés                             | 75 538                 | 110 591                |
| Dettes fiscales et sociales                                          | 33 539                 | 33 488                 |
| Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés                      |                        |                        |
| Autres dettes                                                        | 992                    | 648                    |
| Instruments de trésorerie                                            |                        |                        |
| Produits constatés d'avance                                          |                        | 310                    |
| <b>TOTAL DETTES</b>                                                  | <b>214 781</b>         | <b>256 586</b>         |
| Écarts de conversion passif                                          |                        |                        |
| <b>TOTAL GÉNÉRAL</b>                                                 | <b>213 220</b>         | <b>180 992</b>         |
| (1) Dont à plus d'un an                                              | 16 971                 | 24 961                 |
| (1) Dont à moins d'un an                                             | 197 810                | 231 625                |
| (2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques |                        |                        |
| (3) Dont emprunts participatifs                                      |                        |                        |

# COMPTE DE RÉSULTAT SYNTHÉTIQUE

**Eurl A.C.E.R. SERVICES**

**Du 01/01/2019 au 31/12/2019**

|                                                                       | Du 01/01/19<br>Au 31/12/19 | Du 01/01/18<br>Au 31/12/18 | Variation<br>en valeur | en %        |
|-----------------------------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|------------------------|-------------|
| <b>Produits d'exploitation (1)</b>                                    |                            |                            |                        |             |
| Ventes de marchandises                                                | 12 396                     | 9 343                      | 3 053                  | 33          |
| Production vendue (biens et services)                                 | 555 738                    | 347 808                    | 207 930                | 60          |
| <b>Montant net du chiffre d'affaires</b>                              | <b>568 134</b>             | <b>357 151</b>             | <b>210 984</b>         | <b>59</b>   |
| Production stockée                                                    |                            |                            |                        |             |
| Production immobilisée                                                |                            |                            |                        |             |
| Subventions d'exploitation                                            |                            |                            |                        |             |
| Reprises sur provisions (et amortissements),<br>transferts de charges | 760                        |                            | 760                    |             |
| Autres produits                                                       | 4                          |                            | 4                      |             |
| <b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION</b>                              | <b>568 898</b>             | <b>357 151</b>             | <b>211 748</b>         | <b>59</b>   |
| <b>Charges d'exploitation (2)</b>                                     |                            |                            |                        |             |
| Achats de marchandises                                                | 11 500                     | 9 175                      | 2 325                  | 25          |
| Variation de stocks                                                   |                            |                            |                        |             |
| Achats de matières premières et autres<br>approvisionnements          |                            |                            |                        |             |
| Variation de stocks                                                   |                            |                            |                        |             |
| Autres achats et charges externes                                     | 407 378                    | 317 145                    | 90 233                 | 28          |
| Impôts, taxes et versements assimilés                                 | 2 631                      | 3 713                      | -1 082                 | -29         |
| Salaires et traitements                                               | 51 880                     | 63 343                     | -11 463                | -18         |
| Charges sociales                                                      | 21 030                     | 24 898                     | -3 868                 | -16         |
| Dotations aux amortissements et dépréciations                         |                            |                            |                        |             |
| Sur immobilisations : dotations aux amortissements                    | 158                        | 333                        | -175                   | -53         |
| Sur immobilisations : dotations aux dépréciations                     |                            |                            |                        |             |
| Sur actif circulant : dotations aux dépréciations                     |                            |                            |                        |             |
| Dotations aux provisions                                              |                            |                            |                        |             |
| Autres charges                                                        | 603                        | 90                         | 513                    | 573         |
| <b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION</b>                               | <b>495 180</b>             | <b>418 697</b>             | <b>76 483</b>          | <b>18</b>   |
| <b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>                                        | <b>73 718</b>              | <b>-61 547</b>             | <b>135 265</b>         | <b>-220</b> |
| Quotes-parts de résultat sur opérations faites<br>en commun           |                            |                            |                        |             |
| Bénéfice ou perte transférée                                          |                            |                            |                        |             |
| Perte ou bénéfice transféré                                           |                            |                            |                        |             |

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

# COMPTE DE RÉSULTAT SYNTHÉTIQUE

**Eurl A.C.E.R. SERVICES**

**Du 01/01/2019 au 31/12/2019**

|                                                                 | Du 01/01/19<br>Au 31/12/19 | Du 01/01/18<br>Au 31/12/18 | Variation<br>en valeur      en % |             |
|-----------------------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------------|-------------|
| Produits financiers                                             |                            |                            |                                  |             |
| De participation (3)                                            |                            |                            |                                  |             |
| Autres valeurs mobilières et créances d'actif immo. (3)         |                            |                            |                                  |             |
| Autres intérêts et produits assimilés (3)                       | 21                         | 27                         | -5                               | -19         |
| Reprises sur prov. , dépréciations, transferts de charges       |                            |                            |                                  |             |
| Différences positives de change                                 |                            |                            |                                  |             |
| Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement   |                            |                            |                                  |             |
| <b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS</b>                            | <b>21</b>                  | <b>27</b>                  | <b>-5</b>                        | <b>-19</b>  |
| Charges financières                                             |                            |                            |                                  |             |
| Dotations amortissements, dépréciations, provisions             |                            |                            |                                  |             |
| Intérêts et charges assimilées (4)                              | 1 380                      | 1 625                      | -245                             | -15         |
| Différences négatives de change                                 |                            |                            |                                  |             |
| Charges sur cessions de valeurs mobilières de placement         |                            |                            |                                  |             |
| <b>TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES</b>                            | <b>1 380</b>               | <b>1 625</b>               | <b>-245</b>                      | <b>-15</b>  |
| <b>RÉSULTAT FINANCIER</b>                                       | <b>-1 359</b>              | <b>-1 598</b>              | <b>240</b>                       | <b>-15</b>  |
| <b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS</b>                            | <b>72 360</b>              | <b>-63 145</b>             | <b>135 504</b>                   | <b>-215</b> |
| Produits exceptionnels                                          |                            |                            |                                  |             |
| Sur opérations de gestion                                       | 772                        |                            | 772                              |             |
| Sur opérations en capital                                       | 1 000                      |                            | 1 000                            |             |
| Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges |                            |                            |                                  |             |
| <b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>                         | <b>1 772</b>               |                            | <b>1 772</b>                     |             |
| Charges exceptionnelles                                         |                            |                            |                                  |             |
| Sur opérations de gestion                                       | 7                          | 17 493                     | -17 486                          | -100        |
| Sur opérations en capital                                       | 92                         |                            | 92                               |             |
| Dotations amortissements, dépréciations, provisions             |                            |                            |                                  |             |
| <b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>                        | <b>99</b>                  | <b>17 493</b>              | <b>-17 394</b>                   | <b>-99</b>  |
| <b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>                                    | <b>1 673</b>               | <b>-17 493</b>             | <b>19 167</b>                    | <b>-110</b> |
| Participation des salariés aux résultats                        |                            |                            |                                  |             |
| Impôt sur les bénéfices                                         |                            | -2 673                     | 2 673                            | -100        |
| <b>TOTAL DES PRODUITS</b>                                       | <b>570 692</b>             | <b>357 177</b>             | <b>213 515</b>                   | <b>60</b>   |
| <b>TOTAL DES CHARGES</b>                                        | <b>496 659</b>             | <b>435 142</b>             | <b>61 517</b>                    | <b>14</b>   |
| <b>Bénéfice ou Perte</b>                                        | <b>74 033</b>              | <b>-77 965</b>             | <b>151 998</b>                   | <b>-195</b> |

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées



# SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION

**Eurl A.C.E.R. SERVICES**

**Du 01/01/2019 au 31/12/2019**

|                                         | Du 01/01/19<br>Au 31/12/19 | en %       | Du 01/01/18<br>Au 31/12/18 | en %       | Variation<br>en valeur en % |             |
|-----------------------------------------|----------------------------|------------|----------------------------|------------|-----------------------------|-------------|
| <b>CHIFFRE D'AFFAIRES</b>               | <b>568 134</b>             | <b>100</b> | <b>357 151</b>             | <b>100</b> | <b>210 984</b>              | <b>59</b>   |
| Ventes de marchandises                  | 12 396                     | 100        | 9 343                      | 100        | 3 053                       | 33          |
| - Coût d'achat des march. vendues       | 11 500                     | 93         | 9 175                      | 98         | 2 325                       | 25          |
| <b>MARGE COMMERCIALE</b>                | <b>896</b>                 | <b>7</b>   | <b>167</b>                 | <b>2</b>   | <b>729</b>                  | <b>435</b>  |
| Production vendue (biens et services)   | 555 738                    | 100        | 347 808                    | 100        | 207 930                     | 60          |
| + / - Production stockée                |                            |            |                            |            |                             |             |
| + Production immobilisée                |                            |            |                            |            |                             |             |
| <b>PRODUCTION DE L'EXERCICE</b>         | <b>555 738</b>             | <b>100</b> | <b>347 808</b>             | <b>100</b> | <b>207 930</b>              | <b>60</b>   |
| <b>CHIFFRE D'ACTIVITÉ</b>               | <b>568 134</b>             | <b>100</b> | <b>357 151</b>             | <b>100</b> | <b>210 984</b>              | <b>59</b>   |
| - Matières premières                    |                            |            |                            |            |                             |             |
| - Sous-traitance (directe)              | 2 718                      |            | 4 765                      | 1          | -2 047                      | -43         |
| <b>MARGE DE PRODUCTION</b>              | <b>553 020</b>             | <b>100</b> | <b>343 043</b>             | <b>99</b>  | <b>209 977</b>              | <b>61</b>   |
| <b>MARGE BRUTE TOTALE</b>               | <b>553 916</b>             | <b>97</b>  | <b>343 211</b>             | <b>96</b>  | <b>210 705</b>              | <b>61</b>   |
| - Autres achats                         | 7 081                      | 1          | 1 103                      |            | 5 978                       | 542         |
| - Charges externes                      | 397 579                    | 70         | 311 278                    | 87         | 86 302                      | 28          |
| <b>VALEUR AJOUTÉE PRODUITE</b>          | <b>149 256</b>             | <b>26</b>  | <b>30 830</b>              | <b>9</b>   | <b>118 426</b>              | <b>384</b>  |
| Subventions d'exploitation              |                            |            |                            |            |                             |             |
| - Impôts, taxes et versements assimilés | 2 631                      |            | 3 713                      | 1          | -1 082                      | -29         |
| - Salaires et traitements               | 51 880                     | 9          | 63 343                     | 18         | -11 463                     | -18         |
| - Charges sociales                      | 21 030                     | 4          | 24 898                     | 7          | -3 868                      | -16         |
| Total                                   | -75 540                    | -13        | -91 954                    | -26        | 16 413                      | -18         |
| <b>EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION</b>     | <b>73 716</b>              | <b>13</b>  | <b>-61 124</b>             | <b>-17</b> | <b>134 839</b>              | <b>-221</b> |
| Reprises sur dép., prov., amort.        |                            |            |                            |            |                             |             |
| + Transferts de charges d'exploitation  | 760                        |            |                            |            | 760                         |             |
| + Autres produits d'exploitation        | 4                          |            |                            |            | 4                           |             |
| - Dotations amort. et dépréciations     | 158                        |            | 333                        |            | -175                        | -53         |
| - Autres charges d'exploitation         | 603                        |            | 90                         |            | 513                         | 573         |
| Total                                   | 3                          |            | -423                       |            | 426                         | -101        |
| <b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>          | <b>73 718</b>              | <b>13</b>  | <b>-61 547</b>             | <b>-17</b> | <b>135 265</b>              | <b>-220</b> |
| Opérations en commun                    |                            |            |                            |            |                             |             |
| + Produits financiers                   | 21                         |            | 27                         |            | -5                          | -19         |
| - Charges financières                   | 1 380                      |            | 1 625                      |            | -245                        | -15         |
| Total                                   | -1 359                     |            | -1 598                     |            | 240                         | -15         |
| <b>RÉSULTAT COURANT</b>                 | <b>72 360</b>              | <b>13</b>  | <b>-63 145</b>             | <b>-18</b> | <b>135 504</b>              | <b>-215</b> |
| + Produits exceptionnels (1)            | 1 772                      |            |                            |            | 1 772                       |             |
| - Charges exceptionnelles (2)           | 99                         |            | 17 493                     | 5          | -17 394                     | -99         |
| - Participation des salariés            |                            |            |                            |            |                             |             |
| - Impôt sur les bénéfices (IS)          |                            |            | -2 673                     | -1         | 2 673                       | -100        |
| Total                                   | 1 673                      |            | -14 820                    | -4         | 16 494                      | -111        |
| <b>RÉSULTAT EXERCICE</b>                | <b>74 033</b>              | <b>13</b>  | <b>-77 965</b>             | <b>-22</b> | <b>151 998</b>              | <b>-195</b> |

(1) dont produits cessions éléments cédés

1 000

1 000

(2) dont valeurs comptables éléments cédés

92

92

# SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION (3 ANS)

**Eurl A.C.E.R. SERVICES**

**Du 01/01/2019 au 31/12/2019**

|                                                | Du 01/01/19<br>Au 31/12/19 | en %<br>de CA | Du 01/01/18<br>Au 31/12/18 | en %<br>de CA | Du 01/10/16<br>Au 31/12/17 | en %<br>de CA |
|------------------------------------------------|----------------------------|---------------|----------------------------|---------------|----------------------------|---------------|
| <b>CHIFFRE D'AFFAIRES</b>                      | <b>568 134</b>             | <b>100</b>    | <b>357 151</b>             | <b>100</b>    | <b>462 638</b>             | <b>100</b>    |
| Ventes de marchandises                         | 12 396                     | 100           | 9 343                      | 100           |                            |               |
| - Coût d'achat des marchandises vendues        | 11 500                     | 93            | 9 175                      | 98            |                            |               |
| <b>MARGE COMMERCIALE</b>                       | <b>896</b>                 | <b>7</b>      | <b>167</b>                 | <b>2</b>      |                            |               |
| Production vendue (biens et services)          | 555 738                    | 100           | 347 808                    | 100           | 462 638                    | 100           |
| + / - Production stockée                       |                            |               |                            |               |                            |               |
| + Production immobilisée                       |                            |               |                            |               |                            |               |
| <b>PRODUCTION DE L'EXERCICE</b>                | <b>555 738</b>             | <b>100</b>    | <b>347 808</b>             | <b>100</b>    | <b>462 638</b>             | <b>100</b>    |
| <b>CHIFFRE D'ACTIVITE</b>                      | <b>568 134</b>             | <b>102</b>    | <b>357 151</b>             | <b>103</b>    | <b>462 638</b>             | <b>100</b>    |
| - Matières premières                           |                            |               |                            |               |                            |               |
| - Sous-traitance (directe)                     | 2 718                      |               | 4 765                      | 1             |                            |               |
| <b>MARGE DE PRODUCTION</b>                     | <b>553 020</b>             | <b>100</b>    | <b>343 043</b>             | <b>99</b>     | <b>462 638</b>             | <b>100</b>    |
| <b>MARGE BRUTE TOTALE</b>                      | <b>553 916</b>             | <b>97</b>     | <b>343 211</b>             | <b>96</b>     | <b>462 638</b>             | <b>100</b>    |
| - Autres achats                                | 7 081                      | 1             | 1 103                      |               | 9 295                      | 2             |
| - Charges externes                             | 397 579                    | 70            | 311 278                    | 87            | 294 924                    | 64            |
| <b>VALEUR AJOUTEE PRODUITE</b>                 | <b>149 256</b>             | <b>26</b>     | <b>30 830</b>              | <b>9</b>      | <b>158 419</b>             | <b>34</b>     |
| Subventions d'exploitation                     |                            |               |                            |               |                            |               |
| - Impôts, taxes et versements assimilés        | 2 631                      |               | 3 713                      | 1             | 3 515                      | 1             |
| - Salaires et traitements                      | 51 880                     | 9             | 63 343                     | 18            | 120 167                    | 26            |
| - Charges sociales                             | 21 030                     | 4             | 24 898                     | 7             | 45 667                     | 10            |
| - Rémunération de l'exploitant                 |                            |               |                            |               |                            |               |
| - Cotisations de l'exploitant                  |                            |               |                            |               |                            |               |
| <b>EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION</b>            | <b>73 716</b>              | <b>13</b>     | <b>-61 124</b>             | <b>-17</b>    | <b>-10 930</b>             | <b>-2</b>     |
| Reprises sur dépréciations, provisions, amorts |                            |               |                            |               |                            |               |
| + Transferts de charges d'exploitation         | 760                        |               |                            |               | 12 954                     | 3             |
| + Autres produits d'exploitation               | 4                          |               |                            |               | 7                          |               |
| - Dotations amortissements et dépréciations    | 158                        |               | 333                        |               | 417                        |               |
| - Autres charges d'exploitation                | 603                        |               | 90                         |               | 3                          |               |
| <b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>                 | <b>73 718</b>              | <b>13</b>     | <b>-61 547</b>             | <b>-17</b>    | <b>1 612</b>               |               |
| Opérations en commun                           |                            |               |                            |               |                            |               |
| + Produits financiers                          | 21                         |               | 27                         |               |                            |               |
| - Charges financières                          | 1 380                      |               | 1 625                      |               |                            |               |
| <b>RESULTAT FINANCIER</b>                      | <b>-1 359</b>              |               | <b>-1 598</b>              |               |                            |               |
| <b>RESULTAT COURANT</b>                        | <b>72 360</b>              | <b>13</b>     | <b>-63 145</b>             | <b>-18</b>    | <b>1 612</b>               |               |
| + Produits exceptionnels (1)                   | 1 772                      |               |                            |               |                            |               |
| - Charges exceptionnelles (2)                  | 99                         |               | 17 493                     | 5             |                            |               |
| <b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>                   | <b>1 673</b>               |               | <b>-17 493</b>             | <b>-5</b>     |                            |               |
| - Participation des salariés                   |                            |               |                            |               |                            |               |
| - Impôt sur les bénéfices (IS)                 |                            |               | -2 673                     | -1            | 242                        |               |
| <b>RESULTAT EXERCICE</b>                       | <b>74 033</b>              | <b>13</b>     | <b>-77 965</b>             | <b>-22</b>    | <b>1 370</b>               |               |
| (1) dont produits cessions éléments cédés      | 1 000                      |               |                            |               |                            |               |
| (2) dont valeurs comptables éléments cédés     | 92                         |               |                            |               |                            |               |

**A.C.E.R Services**  
**Société à responsabilité limitée**  
**au capital de 1 000 euros**  
**Siège social : 12 avenue Charles de Gaulle, Batiment K**  
**31130 BALMA**  
**822668042 RCS TOULOUSE**

**DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE**  
**DU 21 JUILLET 2020**

**DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT**  
**DE L'EXERCICE CLOS LE 31 décembre 2019**

**DEUXIEME DÉCISION**

L'associée unique approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2019 s'élevant à 74 033,02 euros de la manière suivante :

|                                                     |                 |
|-----------------------------------------------------|-----------------|
| Bénéfice de l'exercice                              | 74 033,02 euros |
| Imputée sur le compte « report à nouveau débiteur » |                 |

Conformément à la loi, l'associée unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué depuis la constitution de la Société.

Certifié conforme  
La Gérance

